
岩手県盛岡市玉山馬場字赤坂２－４０

新工住建リサイクルセンター　

センター長　　三浦　剛士

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

　現場担当の方に周知して下さいます様お願い致します。

下記のとおり８月の稼動日をお知らせいたします。

繁忙期を迎えご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

８月稼動カレンダー

お盆休暇　　　８月１１日～　８月１６日

８月１７日（水）から通常営業致します。

日頃、当リサイクルセンターをご利用いただきまして誠に有難うございます。

平成28年7月28日

取引業者様各位

８月度稼動日のお知らせ

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。


